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Në mbështetje të nenin 32.1, nenin 40.2 shkronja k) të Ligjit Nr. 03/L-040 për 
Vetëqeverisjen Lokale, në nenin 49 paragrafi 2. nënparagrafi 2.12, nenin 108 pika 5 të 
Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 16-53125 dt, 11.11.2011, si dhe bazuar në 
Rekomandimin e Komitetit për Politikë dhe Financa të 01. nr. 10/2014 dt. 05.03.2014, 
Kuvendi i Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur me 19.03.2014, merr: 
 
 

V E N D I M 
PËR ZGJEDHJEN E ANËTARËVE TË KUVENDIT TË KOMUNËS SË GJILANIT NË 

KUVENDIN ASOCIACIONIN E KOMUNAVE TË KOSOVËS 
 

 
1. Me këtë vendim zgjedhën tre (3) anëtarë nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit të 

cilët e përfaqësojnë Kuvendin e komunës në Kuvendin e Asociacionit të 
Komunave të Kosovës, si në vijim: 

 
1.1  Valentina Bunjaku-Rexhepi, 
1.2  Sahit Abazi, 
1.3  Adelina Berisha, 

 
 

2. Zbatimin  e këtij vendimi e bënë Kryesuesja e Kuvendit të Komunës së Gjilani. 
 

3. Ky vendim hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të MAPL-
së dhe publikimit në gjuhët zyrtare  në ueb faqen e Komunës.  

 
  
 
01.Nr. 016-32304       _      Kryesuesja e kuvendit, 
Gjilan, më 19.03.2014               _______________________

                Valentina Bunjaku-Rexhepi
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